

Årsredovisning

för

KlaBo AB

559271-5030

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonny Klarén, Styrelseledamot
2023-06-18

Styrelsen för KlaBo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver padelhall samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Vara/Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	576	380
Resultat efter finansiella poster	41	48
Soliditet (%)	4,8	3,3

Ökad omsättning pga ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	5 539	55 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 539	-5 539	0
Årets resultat			44 698	44 698
Belopp vid årets utgång	50 000	5 539	44 698	100 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 539
årets vinst	44 698
	50 237
disponeras så att i ny räkning överföres	50 237
	50 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-09-15
-2021-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	575 685	380 412
Övriga rörelseintäkter	0	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	575 685	440 412

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-18 733	-45 624
Övriga externa kostnader	-290 015	-113 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137 391	-157 706
Summa rörelsekostnader	-446 139	-316 420
Rörelseresultat	129 546	123 992

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	423	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88 629	-76 047
Summa finansiella poster	-88 206	-75 947
Resultat efter finansiella poster	41 340	48 045

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	4 000	-41 000
Summa bokslutsdispositioner	4 000	-41 000
Resultat före skatt	45 340	7 045

Skatter

Skatt på årets resultat	-642	-1 506
Årets resultat	44 698	5 539

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 113 712	2 206 496
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 822	178 429
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 247 534	2 384 925
Summa anläggningstillgångar		2 247 534	2 384 925
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 675	16 943
Övriga fordringar		5 452	7 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 735	8 353
Summa kortfristiga fordringar		101 862	32 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 484	239 321
Summa kassa och bank		349 484	239 321
Summa omsättningstillgångar		451 346	271 697
SUMMA TILLGÅNGAR		2 698 880	2 656 622

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 539	0
Årets resultat		44 698	5 539
Summa fritt eget kapital		50 237	5 539
Summa eget kapital		100 237	55 539
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		37 000	41 000
Summa obeskattade reserver		37 000	41 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 690 571	1 839 575
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		560 000	280 000
Övriga skulder		5 949	285 949
Summa långfristiga skulder		2 256 520	2 405 524
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 004	149 004
Leverantörsskulder		0	435
Övriga skulder		55 089	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 030	5 120
Summa kortfristiga skulder		305 123	154 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 698 880	2 656 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	2 150 000	2 150 000
	2 550 000	2 550 000

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 319 595	0
Inköp		2 319 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 319 595	2 319 595
Ingående avskrivningar	-113 099	0
Årets avskrivningar	-92 784	-113 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 883	-113 099
Utgående redovisat värde	2 113 712	2 206 496

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 036	0
Inköp		223 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 036	223 036
Ingående avskrivningar	-44 607	0
Årets avskrivningar	-44 607	-44 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 214	-44 607
Utgående redovisat värde	133 822	178 429

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 094 555	1 243 559
	1 094 555	1 243 559

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1839 575 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 690 571	1 839 575
	1 690 571	1 839 575
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 004	149 004
	149 004	149 004

Vara 2023-06-16

Sonny Klarén
Sonny Klarén
Ordförande

Fredrik Borg
Fredrik Borg